
Verbandseinzelmeisterschaften Rheinland Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Feltens A./Pfefferkorn J. Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

2 Bruhn I./Lauf S. Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

3 Drysch K./Eckmann L. WW-Süd/RL TTC Wirges

3 Schlangen K./Schumacher A. WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

5 Jung L./Kisner K. WW-Nord/AK / Koblenz/NeuwiedTTG Mündersbach/Höchstenbach / SG Weißenthurm/Kettig

5 Benard C./Schuh J. WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald / ASG Altenkirchen

Damen A Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Annika Feltens Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

2 Alexandra Schumacher WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

3 Sonja Lauf Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

3 Katharina Schlangen WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

5 Layla Eckmann WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Julia Schuh WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

7 Isabell Bruhn Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

7 Verena Glasner Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

7 Johanna Pfefferkorn Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

10 Katrin Drysch WW-Süd/RL TTC Wirges

10 Lisa-Marie Jung WW-Nord/AK TTG Mündersbach/Höchstenbach

10 Katharina Kisner Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

13 Claudia Benard WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

Damen B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Thul S./Jakobczak L. Eifel / Rhein-Hunsrück TTC Rommersheim / VfR Simmern

2 Fink V./Heimes M. Trier/Wittlich TTC Grün-Weiss Zewen / TTC Gelb-Rot Trier

3 Heidepeter Y./Metz M. WW-Nord/AK ASG Altenkirchen / TTF Oberwesterwald

3 Demmer K./Schuh J. WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

5 Kisner K./Gottreich T. Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 Rössel K./König C. WW-Nord/AK / KH/BIR SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. / TuS 04 Monzingen e. V.

5 Benard C./Tezcan A. WW-Nord/AK / Rhein-HunsrückTTF Oberwesterwald / VfR Simmern

Damen B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Katharina Demmer WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

2 Vanessa Fink Trier/Wittlich TTC Grün-Weiss Zewen

3 Julia Schuh WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

3 Stephanie Thul Eifel TTC Rommersheim

5 Yvonne Heidepeter WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

5 Carolin König KH/BIR TuS 04 Monzingen e. V.

7 Claudia Benard WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

7 Leila Jakobczak Rhein-Hunsrück VfR Simmern

7 Miriam Metz WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

10 Teresa Gottreich Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

10 Maike Heimes Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

10 Anja Tezcan Rhein-Hunsrück VfR Simmern
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Damen C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Konopka A./Reusch A. WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

2 Lenz C./Scholz M. AW/MYK/COC TTC Karla

3 Hartig K./Göbel E. WW-Süd/RL / Trier/Wittlich TTC Wirges / TTC Gelb-Rot Trier

3 Brunnett C./Kleine-Reidick B. Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

5 Schumacher K./Rech S. Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 Thies M./Schalz J. Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

5 Koop L./Schlöder F. Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

5 Beyer L./Schumacher T. WW-Nord/AK ASG Altenkirchen / TTF Oberwesterwald

9 Schneider M./Elmers S. AW/MYK/COC / WW-Süd/RL DJK Mayen / TTC Wirges

9 Uebler F./Groß M. Koblenz/Neuwied SV Windhagen / VfL Oberbieber

Damen C Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Katharina Kisner Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

2 Alexandra Reusch WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

3 Lisa Beyer WW-Nord/AK ASG Altenkirchen

3 Tanja Schumacher WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

5 Carina Brunnett Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

5 Evelyn Göbel Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

5 Katharina Hartig WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Franziska Schlöder Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

9 Alexandra Konopka WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

9 Larissa Koop Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

9 Rebecca Koop Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

9 Jenny Schalz Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

13 Bianca Kleine-Reidick Koblenz/Neuwied TTF Asbacher Land

13 Cara Lenz AW/MYK/COC TTC Karla

13 Stephanie Rech Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

13 Mona Scholz AW/MYK/COC TTC Karla

Damen D Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Miriam Schneider AW/MYK/COC DJK Mayen

2 Katharina Rössel WW-Nord/AK SG TV J.Brachb./DJK Mudersb.

3 Klaudia Schumacher Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

3 Maike Thies Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

5 Jessica Cabantog Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

5 Franziska Uebler Koblenz/Neuwied SV Windhagen

7 Susanne Elmers WW-Süd/RL TTC Wirges

7 Michaela Groß Koblenz/Neuwied VfL Oberbieber

Herren A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Jost F./Sauer M. WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

2 Güll C./Häusler M. WW-Süd/RL TTC Wirges

3 Hoffmann F./Otterbach K. WW-Süd/RL / WW-Nord/AK SG Mühlbachtal / SF Nistertal 07

3 Hansens I./Strasser N. Koblenz/Neuwied / WW-Nord/AKSG Weißenthurm/Kettig / TuS Weitefeld-Langenbach

5 Feltens M./Hollender L. Koblenz/Neuwied / WW-Süd/RLTTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof / TV 1860 Nassau e. V.

5 Braun T./Ott N. WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Reinert M./Schmitt N. Trier/Wittlich TTF Konz

5 Petzold D./Voßkämper J. Eifel TTG Daun-Gerolstein

9 Schneider Y./Daub T. WW-Nord/AK TuS Weitefeld-Langenbach / SV 09 Alsdorf

9 Emmerich A./Hillesheim J. Trier/Wittlich / Koblenz/NeuwiedTTF Konz / SG Weißenthurm/Kettig

9 Klink M./Klink T. Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

9 Bohn M./Werschkun T. WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Becker D./Wilhelm A. Rhein-Hunsrück TuS Rheinböllen / SSV Buchholz
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Herren A Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Yannick Schneider WW-Nord/AK TuS Weitefeld-Langenbach

2 Frederick Jost WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

3 Maikel Sauer WW-Süd/RL TTC Zugbrücke Grenzau

3 Nico Strasser WW-Nord/AK TuS Weitefeld-Langenbach

5 Christian Güll WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Mattes Häusler WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Niclas Ott WW-Süd/RL TTC Wirges

5 Dirk Petzold Eifel TTG Daun-Gerolstein

9 Tobias Braun WW-Süd/RL TTC Wirges

9 Ingo Hansens Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

9 Jan Hillesheim Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

9 Lennard Hollender WW-Süd/RL TV 1860 Nassau e. V.

9 Kai Otterbach WW-Nord/AK SF Nistertal 07

9 John Voßkämper Eifel TTG Daun-Gerolstein

15 Dietmar Becker Rhein-Hunsrück TuS Rheinböllen

15 Frederik Hoffmann WW-Süd/RL SG Mühlbachtal

15 Max Klink Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

15 Maximilian Reinert Trier/Wittlich TTF Konz

15 Nico Schmitt Trier/Wittlich TTF Konz

15 Tobias Werschkun WW-Süd/RL TTC Wirges

15 Andreas Wilhelm Rhein-Hunsrück SSV Buchholz

22 Maximilian Bohn WW-Süd/RL TTC Wirges

22 Tobias Daub WW-Nord/AK SV 09 Alsdorf

22 Aaron Emmerich Trier/Wittlich TTF Konz

22 Markus Feltens Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

22 Tim Klink Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

Herren B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Reinert M./Schmitt N. Trier/Wittlich TTF Konz

2 Bohn M./Braun T. WW-Süd/RL TTC Wirges

3 Große Meininghaus G./Lerch J. Eifel TTG Daun-Gerolstein

3 Petzold D./Seliger R. Eifel TTG Daun-Gerolstein / TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

5 Daub T./Emmerich A. WW-Nord/AK / Trier/Wittlich SV 09 Alsdorf / TTF Konz

5 Damke N./Guse P. AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehlingen

5 Herold M./Perez Rua J. Trier/Wittlich / Rhein-HunsrückTTC Gelb-Rot Trier / VfR Simmern

5 Berens J./Schuler B. AW/MYK/COC TuWi Adenau / TV Eintracht Cochem

9 Horn J./Müller M. WW-Süd/RL Spfr. Höhr-Grenzhausen / TTC Wirges

9 Schaufelberger M./Szczerek K. Koblenz/Neuwied / Rhein-HunsrückSG Weißenthurm/Kettig / TG Boppard

9 Bauer T./Waldorf M. Koblenz/Neuwied TV Feldkirchen Abt. TT / VfL Oberbieber

9 Enderlin F./Weber C. Koblenz/Neuwied / WW-Nord/AKTTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof / VfL Kirchen

9 Petersen N./Werschkun T. Koblenz/Neuwied / WW-Süd/RLTTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof / TTC Wirges
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Herren B Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Tobias Werschkun WW-Süd/RL TTC Wirges

2 Tobias Braun WW-Süd/RL TTC Wirges

3 Nico Petersen Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

3 Maximilian Reinert Trier/Wittlich TTF Konz

5 Thomas Bauer Koblenz/Neuwied TV Feldkirchen Abt. TT

5 Florian Enderlin Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

5 Dirk Petzold Eifel TTG Daun-Gerolstein

5 Bernd Schuler AW/MYK/COC TV Eintracht Cochem

9 Janus Horn WW-Süd/RL Spfr. Höhr-Grenzhausen

9 Marcel Mayer Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

9 Nico Schmitt Trier/Wittlich TTF Konz

9 Rainer Seliger Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

13 Josef Berens AW/MYK/COC TuWi Adenau

13 Maximilian Bohn WW-Süd/RL TTC Wirges

13 Nils Damke AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehlingen

13 Gunnar Große Meininghaus Eifel TTG Daun-Gerolstein

13 Malte Herold Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

13 Michel Müller WW-Süd/RL TTC Wirges

19 Aaron Emmerich Trier/Wittlich TTF Konz

19 Philip Guse AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehlingen

19 Jan Lerch Eifel TTG Daun-Gerolstein

19 Julio Perez Rua Rhein-Hunsrück VfR Simmern

19 Markus Schaufelberger Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

19 Cedric Weber WW-Nord/AK VfL Kirchen

25 Tobias Daub WW-Nord/AK SV 09 Alsdorf

25 Konrad Szczerek Rhein-Hunsrück TG Boppard

25 Mathias Waldorf Koblenz/Neuwied VfL Oberbieber

Herren C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Hell S./Klink T. Eifel SSV Pronsfeld / TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

2 Gresch T./Schneider S. AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung / SV Eintracht Mendig

3 Baierle W./Mertl M. Rhein-Hunsrück / Trier/WittlichVfR Simmern / TTC Gelb-Rot Trier

3 Schrader T./Pearce P. WW-Nord/AK SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. / SF Nistertal 07

5 Aller B./Imhäuser S. WW-Süd/RL / WW-Nord/AK TTC Wirges / SV 09 Alsdorf

5 Heinz D./Roßwinkel M. Trier/Wittlich TTV 1970 Dreis / TuS Mosella Schweich

5 Schneider M./Thelen O. KH/BIR / Koblenz/Neuwied Bollenbacher SV / VfL Waldbreitbach

5 Boche V./Zecha H. Koblenz/Neuwied FSV Dieblich / TV Feldkirchen Abt. TT

9 Jaensch H./Berens F. AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler / TuWi Adenau

9 Becker D./Fehmel R. Rhein-Hunsrück TuS Rheinböllen / TG Boppard

9 Aubart M./Klink M. Eifel TTG Daun-Gerolstein / TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

9 Caspari M./Krück P. Koblenz/Neuwied / AW/MYK/COCSG Weißenthurm/Kettig / TTC Dohr

9 Antimiczuk T./Richter P. WW-Nord/AK TuS Weitefeld-Langenbach

9 Himmighofen O./Seul M. WW-Süd/RL / AW/MYK/COC TTSG Limes (Pohl/Singhofen) / SV Eintracht Mendig

9 Peifer M./Trippen T. Eifel / Koblenz/Neuwied TTC Dockweiler e. V. / SG Weißenthurm/Kettig
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Herren C Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Stefan Imhäuser WW-Nord/AK SV 09 Alsdorf

2 Simon Hell Eifel SSV Pronsfeld

3 Volker Boche Koblenz/Neuwied FSV Dieblich

3 Markus Roßwinkel Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

5 Robin Fehmel Rhein-Hunsrück TG Boppard

5 Paul Richter WW-Nord/AK TuS Weitefeld-Langenbach

5 Thomas Trippen Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 Heiko Zecha Koblenz/Neuwied TV Feldkirchen Abt. TT

9 Michael Aubart Eifel TTG Daun-Gerolstein

9 Fabian Berens AW/MYK/COC TuWi Adenau

9 Mathias Caspari Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

9 Torsten Gresch AW/MYK/COC DJK 1920 Ochtendung

9 Harry Jaensch AW/MYK/COC TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

9 Manuel Peifer Eifel TTC Dockweiler e. V.

15 Bastian Aller WW-Süd/RL TTC Wirges

15 Tim Antimiczuk WW-Nord/AK TuS Weitefeld-Langenbach

15 Waldemar Baierle Rhein-Hunsrück VfR Simmern

15 Tim Klink Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

15 Markus Mertl Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

15 Maximilian Seul AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

15 Oliver Thelen Koblenz/Neuwied VfL Waldbreitbach

22 Dietmar Becker Rhein-Hunsrück TuS Rheinböllen

22 Dirk Heinz Trier/Wittlich TTV 1970 Dreis

22 Max Klink Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

22 Philip Pearce WW-Nord/AK SF Nistertal 07

22 Michael Schneider KH/BIR Bollenbacher SV

22 Steven Schneider AW/MYK/COC SV Eintracht Mendig

22 Timo Schrader WW-Nord/AK SG TV J.Brachb./DJK Mudersb.

29 Oliver Himmighofen WW-Süd/RL TTSG Limes (Pohl/Singhofen)

29 Peter-Philip Krück AW/MYK/COC TTC Dohr

Herren D Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Schnell N./Seckler J. WW-Nord/AK / KH/BIR TTF Oberwesterwald / TTG Bad Kreuznach

2 Seibert J./Tischleder M. AW/MYK/COC / Trier/Wittlich TTG Pellenz / TuS Mosella Schweich

3 Harings L./Heyen L. Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach / SSV Pronsfeld

3 Kulpe A./Weißenfels J. Koblenz/Neuwied TSG Urbach-Dernbach / VfL Waldbreitbach

5 Büttner M./Caesar T. KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

5 Geier A./Manstein R. Koblenz/Neuwied TTC Olympia Koblenz / SG Weißenthurm/Kettig

5 Linkerhand C./Schmitt S. AW/MYK/COC TTG Kottenheim/Bell / DJK Mayen

5 Fuchs T./Soine H. Trier/Wittlich / WW-Süd/RL TTF Konz / Spfr. Höhr-Grenzhausen

9 Hübinger S./Kupka N. WW-Süd/RL Diezer TSK "Oranien"

9 Hunsicker P./Memaj D. Trier/Wittlich TTF Konz

9 Kern F./Thomas A. Rhein-Hunsrück TuS Rheinböllen / TuS Neuerkirch/Külz

9 Bauer W./Verbücheln C. Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

9 Nickenig B./Vonau M. Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof / TV Anhausen-Meinborn

9 Schäfer S./Werner I. Rhein-Hunsrück / Koblenz/NeuwiedVfR Simmern / SG Weißenthurm/Kettig

9 Hanselmann A./Weyel M. WW-Nord/AK DJK Herdorf / VfL Kirchen

9 Grauberger A./Wulframm O. Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig
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Herren D Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Justin Seckler KH/BIR TTG Bad Kreuznach

2 Thomas Caesar KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

3 Joachim Franz AW/MYK/COC SG Sinzig/Ehlingen

3 Oliver Wulframm Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 Andreas Grauberger Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 Rouven Manstein Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

5 André Thomas Rhein-Hunsrück TuS Neuerkirch/Külz

5 Maximilian Weyel WW-Nord/AK VfL Kirchen

9 Maximilian Büttner KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

9 Tobias Fuchs Trier/Wittlich TTF Konz

9 Sven Hübinger WW-Süd/RL Diezer TSK "Oranien"

9 Alexander Kulpe Koblenz/Neuwied TSG Urbach-Dernbach

9 Michael Tischleder Trier/Wittlich TuS Mosella Schweich

9 Manfred Vonau Koblenz/Neuwied TV Anhausen-Meinborn

9 Jörg Weißenfels Koblenz/Neuwied VfL Waldbreitbach

9 Ingo Werner Koblenz/Neuwied SG Weißenthurm/Kettig

17 Alexander Hanselmann WW-Nord/AK DJK Herdorf

17 David Memaj Trier/Wittlich TTF Konz

17 Bernd Nickenig Koblenz/Neuwied TTC Mülheim-Urmitz/Bahnhof

17 Stefan Schäfer Rhein-Hunsrück VfR Simmern

17 Stefan Schmitt AW/MYK/COC DJK Mayen

17 Nico Schnell WW-Nord/AK TTF Oberwesterwald

17 Joachim Seibert AW/MYK/COC TTG Pellenz

17 Manuel Skär KH/BIR TuS 04 Monzingen e. V.

25 Woldemar Bauer Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

25 Alexej Geier Koblenz/Neuwied TTC Olympia Koblenz

25 Lucas Harings Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

25 Lukas Heyen Eifel SSV Pronsfeld

25 Patrick Hunsicker Trier/Wittlich TTF Konz

25 Ferenc Kern Rhein-Hunsrück TuS Rheinböllen

25 Carsten Linkerhand AW/MYK/COC TTG Kottenheim/Bell

25 Christian Verbücheln Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

33 Nico Kupka WW-Süd/RL Diezer TSK "Oranien"

33 Holger Soine WW-Süd/RL Spfr. Höhr-Grenzhausen

Herren E Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Zargus R./Zwiener L. Koblenz/Neuwied SV Windhagen / TTC Grün-Weiss Bad Hönningen

2 Sborowski N./Weigel M. Koblenz/Neuwied / Eifel TuS Rot-Weiss Koblenz / SV Blau-Weiss Neuerburg

3 Harings L./Schalz J. Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

3 Debus P./Schwanenberger L. Rhein-Hunsrück TG Boppard

5 Dick A./Furthmann P. Koblenz/Neuwied DJK Blau-Weiss Asterstein / VfL Oberbieber

5 Bansal A./Rittel P. KH/BIR / Trier/Wittlich Idarer Turnverein / Post-Sportverein Trier e. V.

5 Bauer W./Verbücheln C. Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

5 Scheel M./Zimmermann V. Koblenz/Neuwied / WW-Süd/RLTSG Urbach-Dernbach / TTC Nauort

9 Bechtoldt S./Mittnacht F. KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

9 Stein R./Wagner M. Rhein-Hunsrück TTG Biebernheim/Niederburg / VfR Simmern
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Herren E Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Patrick Furthmann Koblenz/Neuwied VfL Oberbieber

2 Ruben Zargus Koblenz/Neuwied SV Windhagen

3 Patrick Debus Rhein-Hunsrück TG Boppard

3 Markus Scheel Koblenz/Neuwied TSG Urbach-Dernbach

5 Alex Dick Koblenz/Neuwied DJK Blau-Weiss Asterstein

5 Lucas Harings Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

5 Lukas Schwanenberger Rhein-Hunsrück TG Boppard

5 Michael Wagner Rhein-Hunsrück VfR Simmern

9 Adarch Bansal KH/BIR Idarer Turnverein

9 Sascha Bechtoldt KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

9 Frank Mittnacht KH/BIR TTC Grün-Weiss Kirn

9 Patrick Rittel Trier/Wittlich Post-Sportverein Trier e. V.

9 Christian Verbücheln Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

9 Marcus Weigel Eifel SV Blau-Weiss Neuerburg

9 Volker Zimmermann WW-Süd/RL TTC Nauort

9 Lukas Zwiener Koblenz/Neuwied TTC Grün-Weiss Bad Hönningen

17 Woldemar Bauer Trier/Wittlich TTC Gelb-Rot Trier

17 Natan Sborowski Koblenz/Neuwied TuS Rot-Weiss Koblenz

17 Jürgen Schalz Eifel TTG Schwirzheim-Schüller-Kerschenbach

17 Reinhold Stein Rhein-Hunsrück TTG Biebernheim/Niederburg
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